» ESTADO Do ESPÍIUTC) SANTO
CAMARA M U N ICI PA L DE (: UARA PAR]

"“' Mmtr (flº; hmm fªt-171 :” ' L. 131. «ld—' "

I.. ,. ()
Abªfª trama-iªª

RESOLUÇÃO Nº. 161 12013

DISPÓE SPBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADAO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espirito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu,
Presidente PROMULGO a seguinte

RESOLUQÃO:

Art. 1º - Fica concedido a Sra. MARIA APARECIDA NOSSA o Título
de Cidadão Guarapariense.

Art. 2“ — Para maior clareza do ato aqui praticado, o Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução.

Art. 3º —— Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, O? de novembro de 2018.

J..

. "ªff

WENDEIJWSÁNT'ANA LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Matéria; Proieto d:: Resolução |)" 0561190 I b”
Autoriat Vereadora !"“çfrii'dndai Mazzei“ Almeida Maio

Rua Getúlio Vargem, nº 29% ("entro do Gtmrapurifiêlfªi (“HP: 29200—180